
стр.    1     бр.43   Службен гласник на Општина Кавадараци 05.12.2023 година 

 



стр.    2     бр.43   Службен гласник на Општина Кавадараци 05.12.2023 година 

 



стр.    3     бр.43   Службен гласник на Општина Кавадараци 05.12.2023 година 

 



стр.    4     бр.43   Службен гласник на Општина Кавадараци 05.12.2023 година 

 

 

 



стр.    5     бр.43   Службен гласник на Општина Кавадараци 05.12.2023 година 

 



стр.    6     бр.43   Службен гласник на Општина Кавадараци 05.12.2023 година 

 



стр.    7     бр.43   Службен гласник на Општина Кавадараци 05.12.2023 година 

 

 
 

 

 

 
 

 



стр.    8     бр.43   Службен гласник на Општина Кавадараци 05.12.2023 година 

 

 



стр.    9     бр.43   Службен гласник на Општина Кавадараци 05.12.2023 година 

 

 

 

 
 

 



стр.    10     бр.43   Службен гласник на Општина Кавадараци 05.12.2023 година 

 

 

 

 



стр.    11     бр.43   Службен гласник на Општина Кавадараци 05.12.2023 година 

 

 



стр.    12     бр.43   Службен гласник на Општина Кавадараци 05.12.2023 година 

 

 

 

 



стр.    13     бр.43   Службен гласник на Општина Кавадараци 05.12.2023 година 

 

 

 



стр.    14     бр.43   Службен гласник на Општина Кавадараци 05.12.2023 година 

 

 



стр.    15     бр.43   Службен гласник на Општина Кавадараци 05.12.2023 година 

 

 
 

 



стр.    16     бр.43   Службен гласник на Општина Кавадараци 05.12.2023 година 

 

 



стр.    17     бр.43   Службен гласник на Општина Кавадараци 05.12.2023 година 

 

 

 
 



стр.    18     бр.43   Службен гласник на Општина Кавадараци 05.12.2023 година 

 

I. 

 

 

 
 

 
 



стр.    19     бр.43   Службен гласник на Општина Кавадараци 05.12.2023 година 

 

 
 

 

                              

 
 
 



стр.    20     бр.43   Службен гласник на Општина Кавадараци 05.12.2023 година 

 

  

 

 

 



стр.    21     бр.43   Службен гласник на Општина Кавадараци 05.12.2023 година 

 

 

- 

- 

- 



стр.    22     бр.43   Службен гласник на Општина Кавадараци 05.12.2023 година 

 

 

- 



стр.    23     бр.43   Службен гласник на Општина Кавадараци 05.12.2023 година 

 

- 

- 

- 

- 

- 



стр.    24     бр.43   Службен гласник на Општина Кавадараци 05.12.2023 година 

 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 



стр.    25     бр.43   Службен гласник на Општина Кавадараци 05.12.2023 година 

 

- 



стр.    26     бр.43   Службен гласник на Општина Кавадараци 05.12.2023 година 

 

- 



стр.    27     бр.43   Службен гласник на Општина Кавадараци 05.12.2023 година 

 

- 

- 



стр.    28     бр.43   Службен гласник на Општина Кавадараци 05.12.2023 година 

 

 



стр.    29     бр.43   Службен гласник на Општина Кавадараци 05.12.2023 година 

 

 

 
 



стр.    30     бр.43   Службен гласник на Општина Кавадараци 05.12.2023 година 

 



стр.    31     бр.43   Службен гласник на Општина Кавадараци 05.12.2023 година 

 

 
 

 



стр.    32     бр.43   Службен гласник на Општина Кавадараци 05.12.2023 година 

 

 

 

 

 



стр.    33     бр.43   Службен гласник на Општина Кавадараци 05.12.2023 година 

 

- 

- 

- 

- 

- 



стр.    34     бр.43   Службен гласник на Општина Кавадараци 05.12.2023 година 

 

 

 

 



стр.    35     бр.43   Службен гласник на Општина Кавадараци 05.12.2023 година 

 

ден училиште 

ТЕРМИН 
вкупно 

ученици 

9-10 

часот 

10-11 

часот 

11-12  

часот 

13-14  

часот 

14-15  

часот 

15-16  

часот  

Понеделник 

ОУ Страшо 

Пинџур 

ОУ Димката 

Ангелов Габерот 

Ваташа 

40 

ученици 

V одд 

40 

ученици 

IV одд 

III 

одд 

VI-VII 

одд 

VIII-

IX одд 
  

240 

СОУ Гимназија 

Добри Даскалов 
          

I-II 

година 

 

Вторник 

ОУ Димката 

Ангелов Габерот 

Кавадарци 

V одд IV одд 
III 

одд 

VI-VII 

одд 

VIII-

IX одд 
  

240 

СОУ Гимназија 

Добри Даскалов 
          

III-IV 

година 

Среда 

ОУ Гоце Делчев V одд IV одд 
III 

одд 

VI-VII 

одд 

VIII-

IX одд 
  

240 
СОУ Киро 

Спанџов Брко 
          

I-II 

година 

СОУ Ѓорче 

Петров 
          

I-II 

година 

Четврток 

ОУ Тошо Велков 

Пепето 
V одд IV одд 

III 

одд 

VI-VII 

одд 

VIII-

IX одд 
  

240 
СОУ Киро 

Спанџов Брко 
          

III-IV 

година 

СОУ Ѓорче 

Петров 
          

III-IV 

година 

Петок 
ОУ Тоде Хаџи 

Тефов 
V одд IV одд 

III 

одд 

VI-VII 

одд 

VIII-

IX одд 
  240 
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НЕОПФАТЕНИ 

ОСНОВНИ 

УЧИЛИШТА 

          
VIII-IX 

одд 

        
1200 

 

Во текот на 1 

недела 
1200 ученици 
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Ред.

бр. 

Опис Количин

а 

Поединичн

а цена-мкд 

Вкупен 

износ без 

ддв 

ддв износ Вкупен 

износ со ддв-

мкд 

1 Клима уреди FUJITCU 4 45.000,00 180.000,00 32.400,00 212.400,00 

2 Банери 2 3.075,00 6.150,00 1.107,00 7.257,00 

3 Изложбени витрини 

(дрво масив бука и 

калено стакло д=8мм, 

комплет со соодветно 

сигурносно заклучување, 

со лед траки л=3,6м со 

јачина од 7,2w/m со 

силикон, комплет со 

потребен 

трансформатор). 

Димензии 

120x60x68+11см 

8 41.000,00 328.000,00   

4 Изложбени витрини 

(дрво масив бука и 

калено стакло д=8мм, 

комплет со соодветно 

сигурносно заклучување, 

со лед траки л=4,4м со 

јачинаод 7,2w/m со 

силикон, комплет со 

потребен 

трансформатор). 

Димензии 

120x100x30+195cm 

2 58.965,00 117.930,00   

5 Постоље од дрво, масив 

бука со дим. 80x40x55см 

4 9.225,00 36.900,00   

6 Постоље од дрво, масив 

бука со дим. 80x40x40см 

4 7.995,00 31.980,00   

7 Полици на ѕид од дрво, 

масив бука со дим. 

60x25x3.5см 

6 3.075,00 18.450,00   

8 Дрвени полици 

поставени во витрини, 

изработени од гипс 

картон. Дрво масив бука 

д=4м со димензии 122x53 

1 2.399,00 2.399,00   

9 Дрвени полици 

поставени во витрини, 

изработени од гипс 

картон. Дрво масив бука 

д=4м со димензии 63x53 

1 1.230,00 1.230,00   
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10 Дрвени полици 

поставени во витрини, 

изработени од гипс 

картон. Дрво масив бука 

д=4м со димензии 

91.5x60 

1 1.845,00 1.845,00   

11 Дрвени полици 

поставени во витрини, 

изработени од гипс 

картон. Дрво масив бука 

д=4м со димензии 127x53 

1 2.460,00 2.460,00   

12 Вградени изложбени 

витрини од гипс картон 

д=15мм со метална 

подконструкција со лед 

светилки 3x1w 

70 3.790,00 265.300,00   

13 Регали за складирање на 

музејски експонати со 

дим. 120x45x200см 

3 16.100,00 48.300,00   

14 Работна маса за 

распакување и пакување 

на експонати со 

димензии 160x80см  

1 11.830,00 11.830,00   

15 Кујнска работна маса, 

плотна-ламинат и ѕидна 

лајсна со дим.90x60x60см 

1 32.000,00 32.000,00   

16 Изложбени паноа 

изработни од ОСБ иверка 

деб.15мм и 

дим.2440x1220мм 

обложена со јуено платно 

10 3.560,00 35.600,00   

17 ПП апарати S9kg 2 2.500,00 5.000,00   

18 Надворешни пепељари-

канти за отпадоци,хром 

2 4.500,00 9.000,00   

19 Униформа за Лазо Ридов 

(панталони,кошула,палто

, капа,плетени селски 

чорапи до колена,селски 

појас, опинци) 

1 33.898,40 33.898,40   

20 Униформа за Петар 

Јуруков 

(панталони,кошула,селск

и појас,палто, 

капа,плетени волнени 

чорапи, објала,опинци) 

1 33.898,40 33.898,40   

21 Униформа за Добри 

Захариев Даскалов 

(кошула, појас,палто, 

капа,селски 

чорапи,објала,опинци) 

1 33.898,40 33.898,40   

22 Униформа за Мишо 

Шкартов (кошула со 

руска јакна, појас,палто, 

панталони, капа,селски 

1 33.898,40 33.898,40   
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чорапи,објала,опинци) 

23 Униформа за Диме 

Туриманџов (полуселска 

кошула, појас,палто, 

панталони, капа,селски 

чорапи,опинци) 

1 33.898,40 33.898,40   

24 Водомер со сите 

потребни фасонски 

делови 

1 2.964,45 2.964,45   

25 Вертикални решетки за 

купатила ф70 

2 494,07 988,00   

26 Порцеланска клозетска 

шоља со ниско казанче за 

испирање, поклопна 

пластична даска со рам и 

потребен материјал за 

спојување  

2 4.446,00 8.893,00   

27 Порцелански умивалник 

комплет со чизма, сифон 

и огледало  

2 3.458,52 6.917,00   

28 Порцелански писуар 1 2.964,45 2.964,45   

29 Покретна испусна 

славина за ладна и топла 

вода 

2 1.482,00 2.964,00   

30 Нискомонтажен бојлер 

од 10л 

2 3.952,60 7.905,00   

31 Канти за отпад 4 395,26 1.581,00   

32 Држач за тоалетна 

хартија 

2 296,44 593,00   

33 Држач за хартиени 

бришачи 

2 296,45 593,00   

34 Држач за течен сапун 2 296,45 593,00   

35 Електрична инсталација   288.622,00   

36 Столарија, врати со 

надсветло 

2 15.810,00 31.621,00   

37 Столарија, врати 100/220 2 10.869,65 21.738,00   

38 ПВЦ цевки ф 1/2 и ф 3/4   3.161,00   

39 Пропусни вентили ф 1/2 3 296,44 889,00   

40 ЕК вентили 2 296,44 593,00   

41 Шахта со метален капак 1 14.822,00 14.822,00   

42 Ревизиона шахта ф 1000м 

со бетонско дно и кинета 

1 7.905,20 7.905,20   

43 Ограда и порти од ковано 

железо 

1 188.400,00 188.400,00   

44 Дрвена внатрешна врата 

со надсветло, каса масив, 

крила, медијапан 

застаклени со фурнирано 

стакло 

1 45.000,00 45.000,00   

45 Варијолајт завеси, заедно 

со корнизи, 

пластифицирани 110x220 

120x220 

 36.240.00 36.240.00   
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160x160 

150x220 

46 Керамика (ѕидни и подни 

плочки, внатрешни 

скали, скалници, 

вештачки мермер, 

надворешни скали) 

 374.440,00 374.440,00   

47 Бродски под 23 950,00 21.850,00   

48 ПВЦ прозори, клизни 

врати-прозор, влезни 

врати, застаклени со 

термопан стакло 160x210 

1 14.500,00 14.500,00   

49 ПВЦ прозори, клизни 

врати-прозор, влезни 

врати, застаклени со 

термопан стакло 110x220 

2 12.500,00 25.000,00   

50 ПВЦ прозори, клизни 

врати-прозор, влезни 

врати, застаклени со 

термопан стакло 120x220 

6 12.500,00 75.000,00   

51 ПВЦ прозори, клизни 

врати-прозор, влезни 

врати, застаклени со 

термопан стакло 150x220 

2 14.500,00 29.000,00   

52 ПВЦ прозори, клизни 

врати-прозор, влезни 

врати, застаклени со 

термопан стакло 130x310 

2 19.500,00 39.000,00   

53 Внатрешни врати од пвц 

со панел 70x210 

3 9.000,00 27.000,00   

54 Внатрешни врати од пвц 

со панел 80x210 

2 9.500,00 19.000,00   

55 Внатрешни врати од пвц 

со панел 90x210 

1 9.800,00 9.800,00   

56 Ограда на внатрешни 

скали и галерија 

16 2.000,00 32.000,00   

57 Хоризонтални и 

вертикални олуци од 

пластифициран лим со 

стандардни димензии 

хоризонтални 

78 350,00 27.300,00   

58 Хоризонтални и 

вертикални олуци од 

пластифициран лим со 

стандардни димензии 

Вертикални 

28 350,00 9.800,00   

59 Четири надворешни и пет 

внатрешни камери со 

еден дивар за снимање, и 

еден touch  screen 

монитор 

 111.000,00 111.000,00 15.465,00 126.465,00 
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